

خدمات فرهنگ پذیری

فرهنگ پذیری به ویژه در مدرسه و در محل کار انجام می شود. برای افرادی که (هنوز) دسترسی به این دو زمینه را ندارند، برنامه های پیشنهادی فرهنگ پذیری گوناگونی وجود دارد.

برنامه های ویژه

پیشنهادات فراوان ویژه ای برای همه ی خارجی ها وجود دارد که به وارد شدن جا افتادن و به برقراری ارتباط در جامعه سوئیس کمک می کنند. در میان سایر موارد، جلسات گفتگو، برنامه های اوقات فراغت، سخنرانی ها یا دوره ها و کورس ها وجود دارند. مرکزیکپارچه سازی آرگاوا (AIA) یا شهرداری مکان زندگی درباره ی پیشنهادات اطلاع رسانی می کنند. بسیاری از شهرداریها یک برنامه برای استقبال از ساکنان جدید سازماندهی می کنند – یک فرصتی عالی برای به دست آوردن نگاهی نخستین .

انجمن ها یا کانون ها

بسیاری از ساکنان زن و مرد ایالت آرگاوا عضو انجمن و کانونی هستند. انجمن ها و کانونهایی برای علاقمندی های گوناگون وجود دارد. حتی در مناطق و شهرداری های کوچکتر نیز انجمنهای ورزشی، فرهنگی و غیره وجود دارد. آنها فرصت ایده آل برای برقراری ارتباط با دیگران را فراهم می کنند. در بیشتر انجمن ها همه افراد از حق عضو شدن باز برخوردارند. اطلاعات مربوط به انجمنها و کانونها را می توان در وب سایت های شهرداری ها پیدا کرد.

سازمان های مهاجران

بنا به زبان، کشور مبدا یا دین، انجمن های مختلفی وجود دارند که در آن مهاجران خودشان را سازماندهی می کنند. این انجمن ها و کانون ها اغلب خدمات فرهنگ پذیری و مشاوره برای کمک به اعضای تازه وارد خود به سوئیس و ایالت آرگاوا ارائه می دهند.

برنامه های پیشنهادی برای نوجوانان

برنامه های پیشنهادی فراوان ویژه ای برای نوجوانان در ایالت آرگاوا برای سپری کردن اوقات فراغت آنها و شناختن هم سن و سالانشان وجود دارد. در بسیاری از شهرداریها و مناطق مکان های ملاقات و فعالیت های فراغتی مختلفی وجود دارد. از جوانان مراقبت می شود، آنها می توانند ایده های خود را بصورت پروژه ها پیاده و اجرا کنند (مدد کار نوجوانان). این برنامه ها معمولاً رایگان هستند. انجمن های جوانان فرصتی را برای همکاری با همسالان خود و انجام ورزش در طبیعت فراهم می کنند. سازماندهان این برنامه ها انجمنها، شهرداری ها یا کلیساهای ملی هستند. همه جوانان می توانند در این برنامه ها شرکت کنند. شهرداری محل سکونت اطلاعات بیشتری را ارائه می دهد.

اطلاعات بیشتر (لینک ها، نشانی های مهم، مدارک کمکی)

www.ciao-aargau.ch/fa/language-and-integration/integration-programmes